平成２５年１月１７日

教務情報システム利用部局

担当係長 殿

情報推進課学務情報係長

年度更新に伴う教務情報システム等の利用停止について（通知）

このことについて，下記のとおり教務情報システム等の利用を停止しますので，

お知らせします。

ついては，貴部局所属の学生及び教職員に周知方よろしくお願いします。

記

停止期間 停止対象 備 考

平成25年3月26日（火）12:00

～

平成25年4月2日（火）10:00

・教務情報システム

・学生用Webサブシステム

・教員用Webサブシステム

教務情報システムでの各種処理

は3月25日（月）までに行い，

処理できないものに関しては年

度更新後に行ってください。

平成25年3月28日（木）

～

平成25年4月1日（月）

・証明書自動発行システム
なお，卒業/修了生は卒業/修了

年月日以降は利用できません。